

GRYTELVA HYTTEFORENING

Referat fra styremøte onsdag 7. desember 2022 , kl. 19.00

Hos: Guri Hafsten Aalerud, Leangjordet 40, Asker

Tilstede: Knut Olav Furuseth (leder), Guri Hafsten Aalerud, Astrid Løken Nordgård (referent)

På TEAMS: Ingolf Lundberg og Kaja Grønning,

Ikke tilstede: Espen Endal (vara)

1 Oppfølging fra forrige styremøte 21.09.22:

(Det planlagte styremøte 2.11. 22 ble avlyst)

- Skiløyper: Det er inngått avtale med Oddvar Tonby for oppkjøring av øvre løype (skiltet med Rundløype fra Tråenvasslia til Låg-feltet) . Han får assistanse av slektning, Ingar Ulberg, som er i god gang allerede. Litt krevende med åpne bekker og usikre vann foreløpig.
- Når det gjelder Øgnevassløypa har vi her foreløpig ikke lyktes med å finne erstatte for Tonby, som tidligere kjørte begge for oss. Det er ønskelig og naturlig å jobbe videre med Rollag sti- og løypelag. En annen ting er at det har vært mye hogst i løype-området. Spesielt nedover mot Flagskogen- muligens også videre fremover i vinter- og skaper det problemer for skiløypa? Undersøker dette med grunneiere.
Ansvar: Knut Olav.

2 Økonomi

Årskontingenter er i stor grad innbetalt. Det gjenstår videre noe opprydding i medlemslistene, bla. på grunn av eierskifter.

Ansvar Kaja

3 Medlemsverving: Hvorfor har ikke foreningen flere medlemmer? Fremover benytter vi Facebook mer for å nå frem til noen av de mange som følger oss, men li-kevel velger å ikke bli medlemmer i foreningen.

Styret sender julehilsen til alle på FB i forbindelse med at dette referatet legges ut på hjemmesiden vår.

Ansvar:Astrid

4 Fremtidig dugnad: Husk beising av foreningens «oversette» sittebenker Grunn-tjenn sør, sannsynligvis flere?

5 Båt opprydding: Fortsatt gode intensjoner, vi fortsetter til våren og må bla. sjekke opp hvordan vi får fraktet båtene til RfD i Drammen/Mjøndalen.

Ansvar :Ingolf

6 Nye styremedlemmer: Flere i styret har i lengre tid varslet at de mener det er på tide å gå ut av hytteforeningens styre- derfor intensiverer vi arbeidet med å få inn nye krefter. Ta gjerne kontakt!

7 Fiskekonkurransen påsken 2023. Vi følger opp det hyggelige familiearrangementet fra påskeaften ifjor. Ansvar: Knut Olav

Neste møte: Onsdag 8.februar 2023

Kolsås 9.desember 2022
Astrid Løken Nordgård